
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ CEDROVÉ DŘEVO
INCI: Juniperus virginiana Oil

Objednací číslo: 4007

Profil vůně: dřevitá, balzámová, jemně kafrová.

Hlavní obsahové složky: monoterpeny cedrenu, atlantol, atlanton, kadiden.

Aromaterapeutické účinky: Má antibakteriální, protizánětlivé účinky. Ovlivňuje dýchání 
a usnadňuje vykašlávání. Celkově uklidňuje a harmonizuje při úzkosti, stresu a nervozitě. 
Napomáhá při obnově cévního řečiště, usnadňuje zajizvení, zmírňuje premenstruační 
syndrom. Má repelentní a adstringentní účinky.

Využití v kosmetice: Na mastnou a problematickou (zánětlivou – aknózní) pleť, neuro-
dermatitidu, lupénku. Je součástí přípravků k péči o mastné vlasy a proti lupům. Toni-
zuje, deodoruje, má stahující účinky.

Bezpečnost při použití: Olej z cedrového dřeva vykazuje jistou minimální míru toxicity, 
a neměl by se ve vysokých dávkách používat v těhotenství.


